1

Boletim de Serviços - ENEM - Nº 08/2019

Pró-Reitoria de Ensino

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº
601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENEM n° 08/2019 da PREN, que versa sobre
certificação do Ensino Médio por meio do ENEM - Exame Nacional do Ensino Médio, de acordo com o
Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

NOME CPF CAMPUS

JULIMAR DE MELO MESQUITA ***.498.261-** Brasília

VÍTOR ODECI FONSECA DE CARVALHO ***.826.981-** Planaltina

TEREZINHA DE JESUS OLIVINDO ALVES ARAUJO ***.285.641-** Recanto das Emas

Brasília, 05 de agosto de 2019.

Original Assinado

ADILSON CESAR DE ARAUJO
Pró-Reitor de Ensino

Portaria nº 601, de 06 de junho de 2013